
2020年5月29日 

弊社とお取引いただいている皆さま 

 

ハウスプラス住宅保証株式会社 

ハウスプラス確認検査株式会社 

 

 

緊急事態宣言の全面解除を受けた弊社の今後の対応について 

 

 

ハウスプラス住宅保証株式会社およびハウスプラス確認検査株式会社は、これまで、従業員とそ

の家族、取引先さまならびに関係者の皆さまの一層の安全確保の観点から、新型コロナウイルスの

感染拡大防止対策に取り組んでまいりました。 

このたび、緊急事態宣言が全面解除となりましたが、ハウスプラスグループでは引き続き、政府

の方針等に基づき、下記の対応を通じて感染の拡大防止に努めてまいります。 

皆さまにはご不便・ご面倒をおかけし大変恐縮ですが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【感染拡大防止に向けた取り組み】  

ハウスプラスグループでは、従業員の手洗い、うがい、手指消毒の徹底、マスクの着用、健康 

管理（検温・倦怠感・咳などのチェック）を今後も継続してまいります。 

 

【在宅勤務に向けた取り組み】 

ハウスプラスグループでは、WEB会議（Zoomなど）を利用した来社不要の事前相談、ハウス 

プラスポータルサイトを活用した電子申請の受付や新たに開設しましたお問い合わせフォーム 

によるご質問やご相談に随時対応してまいります。 

 

【お客さまへのお願い】 

感染の拡大防止に向けて、接客スペースの使用を限定しておりますので、事前に電話または電子 

メールにてご来訪部署の担当者までご連絡いただき、お越しくださいますようお願い申し上げます。 

また、お客さま同士の距離が確保できるよう椅子の数を減らすなど対応しておりますが、すべて 

のお客さまに安心してご利用いただくため、お越しいただく際には事前の健康チェック（検温、 

咳の有無など）ならびにマスクの着用、手洗いにご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 


